
Uchwała nr 1076/340/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu do zawarcia ugody

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805, z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
Udziela się Pani Bożenie Łobodzie (Łoboda) radcy prawnemu w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Śląskiego pełnomocnictwa do zawarcia ugody w sprawie zawisłej przed Sądem 
Rejonowym w Bielsku-Białej (sygn. akt: X C 1213/21) z powództwa Województwa Śląskiego przeciwko
Comarch S.A. z siedzibą w Krakowie o zapłatę.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


